Pēnsūm B

- ① Ūna legiō cōnstat ex V vel VI mīlibus hominum, quī in X cohortēs dīviduntur.
- ② Exercitus prōcēdēns agmen dīcitur.
- ③ Exercitus ad proelium [= pugnam] īnstrūctus aciēs appellātur.
- ④ Post victōriam dux ā mīlitibus ‘imperātor’ nōminātur.
- ⑤ Sī mīlitēs fortiter pugnāvērunt, virtūs eōrum ab imperātōre laudātur.
- ⑥ Officium mīlitis est sanguinem effundere prō patriā.
- ⑦ Aemilius, quī in capitulō XII commemorātus est, ūnā cum Valeriō, adulēscēte eiusdem aetātis, in Germāniā stipendia meruit.
- ⑧ Tabellārius pūblicus XV ferē [= circiter] diēbus Rōmā in Germāniā properāre [= celeriter īre] potest.
- ⑨ Difficile est Alpēs trānsīre.
- ⑩ Mīlitēs Rōmānī citrā Dānuvium sunt, hostēs sunt ultrā Dānuvium.

P̄ensum C, p̄ima pars

- ① Quae arma gerunt auxilia?
- ② Quid est signum legiōnis?
- ③ Quōmodo mīlitēs in aciem īnstruuntur?
- ④ Ad quod studium pater Aemilium hortābātur?
- ⑤ Quō Aemilius adulēscēns missus est?

Pēnsūm C, prīma pars

- ① Quae arma gerunt auxilia?
Arma leviōra, ut arcūs sagittāsque, gerunt.
- ② Quid est signum legiōnis?
- ③ Quōmodo mīlitēs in aciem īnstruuntur?
- ④ Ad quod studium pater Aemilium hortābātur?
- ⑤ Quō Aemilius adulēscēns missus est?

Pēnsūm C, prīma pars

- ① Quae arma gerunt auxilia?
Arma leviōra, ut arcūs sagittāsque, gerunt.
- ② Quid est signum legiōnis?
Signum legiōnis est aquila argentea.
- ③ Quōmodo mīlitēs in aciem īnstruuntur?
- ④ Ad quod studium pater Aemilium hortābātur?
- ⑤ Quō Aemilius adulēscēns missus est?

Pēnsūm C, prīma pars

- ① Quae arma gerunt auxilia?
Arma leviōra, ut arcūs sagittāsque, gerunt.
- ② Quid est signum legiōnis?
Signum legiōnis est aquila argentea.
- ③ Quōmodo mīlitēs in aciem īnstruuntur?
In trēs ōrdinēs, īnstruuntur.
- ④ Ad quod studium pater Aemilium hortābātur?
- ⑤ Quō Aemilius adulēscēns missus est?

P̄nsum C, pr̄ma pars

- ① Quae arma gerunt auxilia?
Arma leviōra, ut arcūs sagittāsque, gerunt.
- ② Quid est signum legiōnis?
Signum legiōnis est aquila argentea.
- ③ Quōmodo mīlitēs in aciem īnstruuntur?
In trēs ōrdinēs, īnstruuntur.
- ④ Ad quod studium pater Aemilium hortābātur?
Pater eum ad studium litterārum hortābātur.
- ⑤ Quō Aemilius adulēscēns missus est?

P̄nsum C, pr̄ma pars

- ① Quae arma gerunt auxilia?
Arma leviōra, ut arcūs sagittāsque, gerunt.
- ② Quid est signum legiōnis?
Signum legiōnis est aquila argentea.
- ③ Quōmodo mīlitēs in aciem īnstruuntur?
In trēs ōrdinēs, īnstruuntur.
- ④ Ad quod studium pater Aemilium hortābātur?
Pater eum ad studium litterārum hortābātur.
- ⑤ Quō Aemilius adulēscēns missus est?
In Germāniam ad exercitum missus est.

Pēnsūm C, altera pars

- ⑥ Cūr Aemilius epistulās legēns permovētur?
- ⑦ Quamobrem ipse paucās epistulās scripsit?
- ⑧ Quī nūntius nocte in castra allātus est?
- ⑨ Cūr hostēs castra Rōmāna nōn expugnāvērunt?
- ⑩ Num Tibullus vītam mīlitārem laudat?

Pēnsūm C, altera pars

- ⑥ Cūr Aemilius epistulās legēns permovētur?
Quia patriam et amīcōs suōs dēsīderat.
- ⑦ Quamobrem ipse paucās epistulās scrīpsit?
- ⑧ Quī nūntius nocte in castra allātus est?
- ⑨ Cūr hostēs castra Rōmāna nōn expugnāvērunt?
- ⑩ Num Tibullus vītam mīlitārem laudat?

Pēnsūm C, altera pars

- ⑥ Cūr Aemilius epistulās legēns permovētur?
Quia patriam et amīcōs suōs dēsīderat.
- ⑦ Quamobrem ipse paucās epistulās scrīpsit?
Quia paulum eī ōtium fuit ad epistulās scrībendās
- ⑧ Quī nūntius nocte in castra allātus est?
- ⑨ Cūr hostēs castra Rōmāna nōn expugnāvērunt?
- ⑩ Num Tibullus vītam mīlitārem laudat?

Pēnsūm C, altera pars

- ⑥ Cūr Aemilius epistulās legēns permovētur?
Quia patriam et amīcōs suōs dēsīderat.
- ⑦ Quamobrem ipse paucās epistulās scrīpsit?
Quia paulum eī ōtium fuit ad epistulās scrībendās
- ⑧ Quī nūntius nocte in castra allātus est?
'Magnum numeram hostium ad castra prōgredī.'
- ⑨ Cūr hostēs castra Rōmāna nōn expugnāvērunt?
- ⑩ Num Tibullus vītam mīlitārem laudat?

Pēnsūm C, altera pars

- ⑥ Cūr Aemilius epistulās legēns permovētur?
Quia patriam et amīcōs suōs dēsīderat.
- ⑦ Quamobrem ipse paucās epistulās scrīpsit?
Quia paulum eī ōtium fuit ad epistulās scrībendās
- ⑧ Quī nūntius nocte in castra allātus est?
'Magnum numeram hostium ad castra prōgredi.'
- ⑨ Cūr hostēs castra Rōmāna nōn expugnāvērunt?
Quia Rōmānī castra sua bene dēfendērunt.
- ⑩ Num Tibullus vītam mīlitārem laudat?

Pēnsūm C, altera pars

- ⑥ Cūr Aemilius epistulās legēns permovētur?
Quia patriam et amīcōs suōs dēsīderat.
- ⑦ Quamobrem ipse paucās epistulās scrīpsit?
Quia paulum eī ōtium fuit ad epistulās scrībendās
- ⑧ Quī nūntius nocte in castra allātus est?
'Magnum numeram hostium ad castra prōgredi.'
- ⑨ Cūr hostēs castra Rōmāna nōn expugnāvērunt?
Quia Rōmānī castra sua bene dēfendērunt.
- ⑩ Num Tibullus vītā mīlitārem laudat?
Tibullus vītā mīlitārem ōderat.

VALETE!